Département de la Nature et des Foréts

RW/711/2023/3184/9575/18

Lot 18
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- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les houppiers font partie du lot.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

280

387,891

141,000

528,891

1385

151,679

22,659

LAFFUT Jean-Yves, 0477/78.14.91.
Triage De Gedinne
Gedinne Cne
Roysse

Vente du Cantonnement de Beauraing
Jeudi 09 novembre 2023 a 15:00
Salle "La Tannerie" - Rue d'Utue, 17 a 5575 GEDINNE

6 %

Oui

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477/78.14.91.
https://wallowood.be/ventes/2023/11/9575
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-tannerie-rue-dutue-17-a-5575-gedinne

Cat.(cm)

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

19

20

27

33

17

137

Vol.(m3)

16,858

91,416

45,651

11,474

165,399

49,000

Chéne
Amélioration
Gélivé
Normal
Nbre Vol.(m3)
1
1
1,307

12
9
7

27,764
3
5
3

16,910
1

1,773

42 47,754
- 14,000

Chéne

Amélioration
Sec

Normal

Nbre

5

Vol.(m3)

1,355

3,098

1,844

1,950
8,247

3,000

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2,733

10

23,094
12

11

44,389

13

39,920

10

56,355
96 166,491

- 75,000



