

RW/711/2023/3184/9575/18

Lot 18

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les houppiers font partie du lot.

Nombre d'arbres total	280	
Volume grumes	387,891	m³
Volume houppiers	141,000	m³
Volume total	528,891	m³
Cube moyen	1 385	dm³
Circonférence moyenne	151,679	cm
Surface de coupe	22,659	ha
Contact	LAFFUT Jean-Yves, 0477/78.14.91.	
Triage	Triage De Gedinne	
Propriétaire	Gedinne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Roysse	-
Vente	Vente communale de Gedinne Jeudi 09 novembre 2023 à 15:00 Salle "La Tannerie" - Rue d'Utue, 17 à 5575 GEDINNE	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	-

	Chêne Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Gélivé Normal		Chêne Amélioration Sec Normal		Hêtre Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
105	3		1		-		1	
115	19		1		-		3	
		16,858		1,307				2,733
125	20		12		-		5	
135	27		9		-		10	
145	33		7		1		8	
		91,416		27,764		1,355		23,094
155	17		3		2		12	
165	6		5		-		11	
175	6		3		-		7	
		45,651		16,910		3,098		44,389
185	4		-		1		13	
195	2		-		-		6	
		11,474				1,844		39,920
205	-		1		-		10	
215	-		-		1		2	
225	-		-		-		3	
235	-		-		-		3	
245	-		-		-		2	
				1,773		1,950		56,355
Total grumes	137	165,399	42	47,754	5	8,247	96	166,491
Houppiers/Taillis	-	49,000	-	14,000	-	3,000	-	75,000